"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

RE O
X

~’//%/)/J/(Wﬁ e %(/ll(‘(&(’(ﬂﬂ /(/ @f/)ﬂ//ﬂj - HUEL
- JEFE DE DEPARTAMENTO
X e L. .
(///nilmﬁji(/(/// -‘/Z;/l('/(iyl(’ﬂ »‘/%;m/m/ APOYO AL CONSHIO SURFRIOR
-((/1) eclerado

Buenos Aires, 15 de septiembre de 2016.

VISTO la Resolucién N°® 77/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional La Plata, relacionada con la situacion del alumno Nacho Javier LASCANO, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno curs6 Disefio de Sistemas, sin dar cumplimiento
con el régimen de correlatividades.

Que asimismo no cumplié con la aprobacién de DOS (2) asignaturas, para
mantener su condicion de alumno regular.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 14 de septiembre de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 77/2016 de la
Facultad Regional La Plata.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

i . . TN
{/%//i»}/(w‘@ e (O(ﬁ«f(wiﬂ/z g EJF/)(/'/’/(/)' - HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
- . . o> DRV APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Clniversidad .%m/(/tuc(t Neweianal

f/{éﬂ/ﬂﬂo{/ﬂ

ARTICULO 1°.- Refrendar la Resoluciéon N° 77/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional I.a Plata y convalidar el cursado de la asignatura Disefio de Sistemas,
sin tener aprobada su correlativa Sistemas y Organizaciones, al alumno Nacho Javier
LASCANO, Legajo N° 20064, de la carrera Ingenieria en Sistemas de Informacion
(Titulo intermedio Analista Universitario de Sistemas).

ARTICULO 2°.- Convalidar la no aprobacion de DOS (2) asignaturas en los periodos
lectivos 2006 y 2012, para mantener su condicién de alumno regular, eximiéndolo de lo
dispuesto en el punto 7.4.1 de la Ordenanza N° 908, al alumno que se menciona en el
articulo 1° de la presente Resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1901/2016

UTN

c.t.

B

AUS. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

